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Protokoll

16. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen

2018

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 17.10., Donnerstag 18.10., Freitag 19.10.2018  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  20.10.18 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 21.10.18 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen

Nichtschützen

Schützen (Herren)

Schützen (Damen)
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

AGRA AGRA

Bezirkssparkasse Reichenau BzSpk Reichenau

Blues Bikers MC Blues Bikers

Blues Bikers MC Nordufer Blues Bikers Nordufer

Die Bandidos Die Bandidos

Die Besucher Die Besucher

Einzelstarter Einzelstarter

Fa. Axa AXA

Fa. Hämmerle  Recyling Fa. Hämmerle

Fa. Hämmerle Recyling 1 Tick, Trick, Track

Fa. Hämmerle Recyling 2 Container Bananas

Fa. Hämmerle Recyling 3 Los Ombres

Fa. Hämmerle Recyling 4 Cobra

Fa. Siemens Siemens

Fa. Takeda Takeda

Fa. Weber Hydraulik Weber Hydraulik

Heckenschützen Heckenschützen

MH Tuning Konstanz MH Tuning

Polizei-Sportverein Fußball PSV Fußball

Polizei-Sportverein Konstanz PSV Konstanz

Sportschützen Kreuzlingen 1 Sportschützen Kreuzlingen

Traditionsgem. der ehemaligen Garnisonsstadt Konstanz Tradi

Zipfelklatscher Zipfelklatscher

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Müller, Sabine Einzelstarter 27 28 28 30 30 143
2. Roth, Theresa Einzelstarter 30 29 27 27 25 138
3. Wiedenbach, Daniela Einzelstarter 27 27 28 28 27 137
4. Dikas, Martina Weber Hydraulik 29 29 26 27 26 137
5. Roßhart, Dagmar PSV Fußball 27 26 29 27 27 136
6. Keller, Katrin BzSpk Reichenau 28 28 28 25 27 136
7. Weber, Jennifer BzSpk Reichenau 26 27 27 26 28 134
8. Saucke, Rieka Siemens 27 25 26 26 29 133
9. Junt, Verena Weber Hydraulik 27 24 25 29 27 132

10. Clasen, Silke BzSpk Reichenau 24 26 23 28 30 131
11. Sulger, Angelika Tradi 28 25 26 27 23 129
12. Oloh, Timea Zipfelklatscher 26 18 27 27 28 126
13. König, Eleonore Einzelstarter 23 27 20 24 29 123
14. Kiefer, Tamara BzSpk Reichenau 21 27 24 26 25 123
15. Wilz, Lisa BzSpk Reichenau 21 23 24 28 25 121
16. Jauch, Anna Blues Bikers 21 22 23 23 22 111
17. Kiel, Gabriele Einzelstarter 26 19 21 25 20 111
18. Mulic, Edita Die Besucher 11 24 19 20 23 97

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Müller, Peter Weber Hydraulik 29 29 29 28 28 143
2. Wasem, Maxim Tradi 29 27 28 28 30 142
3. Schwabedissen, Andreas Siemens 28 29 27 29 29 142
4. Leibbach, Lars Heckenschützen 27 28 28 29 29 141
5. Dibke, Manfred Einzelstarter 26 29 29 29 28 141
6. Clasen, Jens BzSpk Reichenau 27 28 29 27 29 140
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

7. Göpfert, Patric Siemens 29 27 29 28 27 140
8. Metzger, Simon Heckenschützen 27 28 30 28 26 139
9. Kochanke, Eric AGRA 26 30 29 29 25 139

10. Vestner, Fritz AGRA 28 26 29 25 30 138
11. Wasem, Andreas Tradi 27 28 29 27 27 138
12. Kluge, Benjamin Weber Hydraulik 26 25 28 30 28 137
13. Jäger, Manfred Siemens 29 26 26 28 28 137
14. Lieske, Sebastian BzSpk Reichenau 27 27 28 28 27 137
15. Hossman, Jürgen Siemens 26 27 28 27 28 136
16. Becker, Nico Tick, Trick, Track 29 26 26 27 28 136
17. Reichel, Alexander BzSpk Reichenau 26 28 28 28 26 136
18. Schäfer, Markus Blues Bikers 24 29 27 26 29 135
19. Antic, Dejan Cobra 26 28 27 27 27 135
20. Strobel, Patrick Siemens 29 28 27 26 25 135
21. Urban, Frank Los Ombres 25 27 30 29 24 135
22. Rottler, Daniel Einzelstarter 27 27 30 27 24 135
23. Haas, Stefan Weber Hydraulik 27 25 26 28 28 134
24. Helder, Toni BzSpk Reichenau 27 28 26 27 26 134
25. Macra, Pamfil Cobra 26 26 26 26 29 133
26. Abazi, Luan Einzelstarter 27 26 26 27 27 133
27. Hiller, Ralf Tradi 28 26 25 28 26 133
28. Kaiser, Urs PSV Fußball 27 25 29 26 26 133
29. Schwindt, Frank PSV Fußball 26 28 27 27 25 133
30. Mayer, Martin Heckenschützen 28 26 27 27 25 133
31. Streit, Tobias Blues Bikers 28 26 29 26 24 133
32. Bechler, Dominik Siemens 26 28 27 29 23 133
33. Vestner, Hubert Zipfelklatscher 25 26 28 25 28 132
34. Leitenmaier, Christian Die Besucher 26 26 27 27 26 132
35. Scholter, Matthias Blues Bikers 27 27 27 28 23 132
36. Schreiber, Gerald PSV Fußball 25 25 27 25 29 131
37. März, Lothar Tick, Trick, Track 25 24 27 27 28 131
38. Ill, Matthias Blues Bikers Nordufer 24 26 28 25 28 131
39. Speiermann, Matthias BzSpk Reichenau 29 23 23 29 27 131
40. Hippe, Olaf Siemens 23 27 26 28 27 131
41. Huber, Mario MH Tuning 27 28 24 25 27 131
42. Mayer, Max Tick, Trick, Track 27 28 25 24 27 131
43. Sulger, Rainer Tradi 26 27 26 26 26 131
44. Oswald, Mike Die Besucher 27 25 25 28 24 129
45. Schöner, Dominik Tradi 24 29 27 26 23 129
46. Hagel, Helmut Fa. Hämmerle 26 29 27 24 23 129
47. Schröder, Frank BzSpk Reichenau 24 28 26 25 25 128
48. Ignat, Daniel Cobra 25 27 26 26 24 128
49. Weber, Hendrik Siemens 28 24 27 25 24 128
50. Kurtagic, Achmet Container Bananas 22 25 27 26 27 127
51. Stadler, Michael PSV Fußball 25 22 29 28 23 127
52. Haug, Steffen Container Bananas 21 25 26 29 25 126
53. Straub, Rainer Blues Bikers Nordufer 25 25 25 27 24 126
54. Jauch, Michael Blues Bikers 26 25 25 27 23 126
55. Voronov, Dimitri AXA 26 25 24 22 27 124
56. Kochanke, Edmund AGRA 27 20 26 24 26 123
57. Braun, Peter AXA 27 21 27 25 23 123
58. Ill, Alexander Blues Bikers Nordufer 25 26 23 25 23 122
59. Bohlinger, Florian Zipfelklatscher 20 25 25 25 25 120
60. Streit, Wolfgang Blues Bikers 23 26 24 20 23 116
61. Graf, Harald MH Tuning 26 23 14 25 26 114
62. Demir, Mustafa Los Ombres 26 20 23 23 21 113
63. Gert, Waldemar Container Bananas 19 22 23 23 25 112
64. Jauch, Andreas Blues Bikers 18 18 22 27 26 111
65. Leonards, Sven BzSpk Reichenau 21 20 24 20 24 109
66. Weber, Klaus Siemens 21 17 26 23 21 108
67. Quintana Lopez, Jesus Los Ombres 16 25 17 23 24 105
68. Brasseit, Reinhold BzSpk Reichenau 15 20 20 23 24 102
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KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Herren)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Daneffel, Henry PSV Konstanz 30 29 29 30 29 147
2. Fuchs, Roland PSV Konstanz 29 29 30 29 29 146
3. Grundler, Andreas Takeda 30 28 30 29 29 146
4. Gerike, Bernd PSV Konstanz 27 29 29 29 30 144
5. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 27 28 30 30 29 144
6. Riehm, Andreas BzSpk Reichenau 30 28 28 29 29 144
7. Mink, Hartmut Die Bandidos 28 30 28 30 28 144
8. Gutzweiler, Klaus Takeda 30 29 27 27 30 143
9. Marschall, Detlef Die Bandidos 29 29 27 29 29 143

10. Schuler, Andreas PSV Konstanz 28 30 29 27 27 141
11. Voigt, Sebastian Takeda 28 29 29 29 26 141
12. Voigt, Christian Takeda 29 27 28 29 27 140
13. Stadie, Wolfgang Takeda 29 27 25 29 29 139
14. Schmid, Hugo Einzelstarter 27 26 29 29 28 139
15. Hempel, Erik Die Bandidos 28 29 29 27 26 139
16. Geilert, Sven BzSpk Reichenau 29 26 28 27 28 138
17. Rösch, Eddy Siemens 30 26 27 25 28 136
18. Messmer, Ralph Siemens 27 28 28 27 26 136
19. Rottig, Armin Takeda 28 27 25 27 28 135
20. Steiger, Markus Sportschützen Kreuzlingen 25 25 29 26 27 132
21. Schwarz, Rolf Einzelstarter 29 26 25 21 27 128
22. Müller, Uli Sportschützen Kreuzlingen 22 24 27 26 27 126
23. Schätzle, Wolfgang AXA 25 28 24 21 25 123

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Damen)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Dongauzer, Lena PSV Konstanz 29 29 30 29 29 146
2. Sigg, Manuela Einzelstarter 27 29 27 28 29 140
3. Schmid, Sandra MH Tuning 28 30 26 27 28 139
4. Heinrich, Evelyn PSV Konstanz 27 29 27 26 26 135

Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung

 1. PSV Konstanz Fuchs, R. (146); Heinrich, N. (144); Gerike, B. (144) 434
 2. Takeda Grundler, A. (146); Gutzweiler, K. (143); Voigt, C. (140) 429
 3. Die Bandidos Mink, H. (144); Marschall, D. (143); Hempel, E. (139) 426
 4. PSV Konstanz 2 Daneffel, H. (147); Schuler, A. (141); Heinrich, E. (135) 423
 5. BzSpk Reichenau Riehm, A. (144); Clasen, J. (140); Geilert, S. (138) 422
 6. Siemens 4 Schwabedissen, A. (142); Jäger, M. (137); Hossman, J. (136) 415 l.S.
 7. Takeda 2 Voigt, S. (141); Stadie, W. (139); Rottig, A. (135) 415 l.S.
 8. Weber Hydraulik Müller, P. (143); Kluge, B. (137); Haas, S. (134) 414
 9. Heckenschützen Leibbach, L. (141); Metzger, S. (139); Mayer, M. (133) 413

 10. Tradi 2 Wasem, M. (142); Wasem, A. (138); Sulger, R. (131) 411
 11. BzSpk Reichenau 2 Lieske, S. (137); Reichel, A. (136); Keller, K. (136) 409
 12. Siemens 3 Göpfert, P. (140); Strobel, P. (135); Hippe, O. (131) 406
 13. Siemens Messmer, R. (136); Rösch, E. (136); Saucke, R. (133) 405
 14. PSV Fußball Roßhart, D. (136); Kaiser, U. (133); Schwindt, F. (133) 402
 15. AGRA Kochanke, E. (139); Vestner, F. (138); Kochanke, E. (123) 400
 16. BzSpk Reichenau 3 Helder, T. (134); Weber, J. (134); Clasen, S. (131) 399
 17. Tick, Trick, Track Becker, N. (136); Mayer, M. (131); März, L. (131) 398
 18. Cobra Antic, D. (135); Macra, P. (133); Ignat, D. (128) 396
 19. Tradi Hiller, R. (133); Schöner, D. (129); Sulger, A. (129) 391
 20. MH Tuning Schmid, S. (139); Huber, M. (131); Graf, H. (114) 384
 21. BzSpk Reichenau 4 Speiermann, M. (131); Schröder, F. (128); Kiefer, T. (123) 382
 22. Blues Bikers Streit, T. (133); Scholter, M. (132); Streit, W. (116) 381
 23. Blues Bikers Nordufer Ill, M. (131); Straub, R. (126); Ill, A. (122) 379
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Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung

 24. Zipfelklatscher Vestner, H. (132); Oloh, T. (126); Bohlinger, F. (120) 378
 25. AXA Voronov, D. (124); Schätzle, W. (123); Braun, P. (123) 370
 26. Siemens 2 Bechler, D. (133); Weber, H. (128); Weber, K. (108) 369
 27. Container Bananas Kurtagic, A. (127); Haug, S. (126); Gert, W. (112) 365
 28. Die Besucher Leitenmaier, C. (132); Oswald, M. (129); Mulic, E. (97) 358
 29. Los Ombres Urban, F. (135); Demir, M. (113); Quintana Lopez, J. (105) 353
 30. Blues Bikers 2 Jauch, M. (126); Jauch, A. (111); Jauch, A. (111) 348
 31. BzSpk Reichenau 5 Wilz, L. (121); Leonards, S. (109); Brasseit, R. (102) 332

Wir hoffen, Sie hatten Spaß und bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2018.

Gerne würden wir Sie im nächsten Jahr wieder zu diesem Event begrüßen!

Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen.
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!

Hans Bächle, SM
Wettkampfleiter

Sonja Siegle
Org.-Leiter

Hans Bächle; SM
Leiter Auswertung
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Statistik

KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen Schützen (Herren) Schützen (Damen)Verein Ges.

5 8 2BzSpk Reichenau 15

1 9 2Siemens 12

5 3 2 1Einzelstarter 11

5 2PSV Konstanz 7

1 6Blues Bikers 7

6Takeda 6

1 5Tradi 6

2 3Weber Hydraulik 5

1 4PSV Fußball 5

3Tick, Trick, Track 3

3Container Bananas 3

3Los Ombres 3

3Cobra 3

2 1AXA 3

3Die Bandidos 3

3Blues Bikers Nordufer 3

1 2Die Besucher 3

1 2Zipfelklatscher 3

3AGRA 3

3Heckenschützen 3

2 1MH Tuning 3

2Sportschützen Kreuzlingen 2

1Fa. Hämmerle 1

18 68 23 4Ges. 113

Teilnehmende Vereine: 23


